- 1 -

临沧市生态环境局双江分局
双 江 自 治 县 卫 生 健 康 局

双环联发〔2023〕2 号

关于废止《双江自治县新型冠状病毒感染肺炎
特殊患者医疗废物应急处置方案》的通知

各乡（镇）人民政府、各医疗卫生单位：
根据国务院联防联控机制综合组《关于印发对新型冠状病毒

感染实施“乙类乙管”总体方案的通知》（联防联控机制综发
〔2022〕144 号）、《关于印发新型冠状病毒感染防控方案（第
十版）的通知》（联防联控机制综发〔2023〕5 号），2023
年 1 月 8 日起，对新型冠状病毒感染实施“乙类乙管”政策。
经研究决定，废止临沧市生态环境局双江分局、双江自治县卫生
健康局《关于印发双江自治县新型冠状病毒感染肺炎特殊患者医
疗废物应急处置方案的通知》（双环联发〔2020〕1 号），请
遵照执行。

临沧市生态环境局双江分局 双江自治县卫生健康局
2023 年 2 月 16 日

文件

- 2 -

抄送：县应对疫情工作领导小组指挥部

临沧市生态环境局双江分局 2023 年 2 月 16 日印发

- 3 -

	  抄送：县应对疫情工作领导小组指挥部